



Warszawa, dn. 8 listopada 2005 r.

**MINISTERSTWO ROZWOJU  
REGIONALNEGO**  
*Podsekretarz Stanu*  
*Krystyna Gurbiel*

DRR-I-9413-7PE/05

L. dz. 6951 w

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż zostały zakończone prace nad nowymi wersjami Instrukcji wypełniania wniosku oraz instrukcji wypełnienia załączników do wniosku o dofinansowanie realizacji projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 1 – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów i Priorytetu 3 – Rozwój lokalny z wyłączeniem Działania 3.4 – Mikroprzedsiębiorstwa Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Zapisy instrukcji zostały przygotowane między innymi na podstawie zgłaszanych przez Państwa uwag, w tym także uwag grupy roboczej ds. 6 rozdziału „Nabór i ocena wniosków” Podręcznika procedur wdrażania ZPORR.

Zaktualizowane instrukcje zostały przesłane do Instytucji Płatniczej w celu ich umieszczenia w Generatorze Wniosków, co powinno nastąpić w przeciągu najbliższych dni. Instrukcje zostały również umieszczone na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej ZPORR [www.zporr.gov.pl](http://www.zporr.gov.pl) (ZPORR > Składanie wniosków > Formularze wniosków ...).

**Niniejsze instrukcje obowiązują od dnia dzisiejszego oraz powinny być stosowane w przypadku nowo ogłaszanych naborów.**

Możliwe jest również zastosowanie przez Urząd Marszałkowski nowych zapisów instrukcji, w przypadku naborów trwających pod warunkiem, że wszyscy wnioskodawcy, którzy złożyli wnioski wypełnione na podstawie poprzednich wersji instrukcji będą mieli możliwość wypełnienia wniosków zgodnie z nowymi instrukcjami.

Ze względu na szeroki zakres wprowadzonych zmian, Urząd Marszałkowski powinien podjąć decyzję czy dla trwających już naborów będą stosowane nowe wersje instrukcji, a także wyznaczyć termin od którego nowe instrukcje będą stosowane.

Szczególnie ważnym jest dołożenie starań do odpowiednio wcześniejszego poinformowania wnioskodawców o przyjętym sposobie postępowania, tak by istniała czytelna informacja do której wersji instrukcji należy się odwoływać składając projekt w danym momencie.

Z poważaniem,

Załączniki (przekazane w wersji elektronicznej)

- nowa instrukcja wypełniania wniosku
- nowa instrukcja wypełniania załączników do wniosku